

شفاف‌سازی **منافقات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

منافقه مویه

یادداشت

آیامذاکرات هسته‌ای راه به جایی خواهد برد؟



ایران در مذاکرات ژانویه ۲۰۱۱ در آغاز راه غنی‌سازی ۲۰ درصدی اورانیوم قرار داشت و هنوز نیازمند واردات سوخت ۲۰ درصدی راکتور اتمی تهران برای تولید رادیو داروهای مورد نیاز ده‌ها هزار بیمار سرطانی بود. برحسب ظاهر آمریکا و متحدانش همین نیاز ایران را به رگ‌وگان گرفته بودند اما باطن داستان این بود که آن‌ها بار بار دیگر در مقابل چشم ملت ایران و افکار عمومی جهان اژده‌ده شدند که آیا قابل اعتماد هستند یا خیر؟ غرب حتی ابروی ترکیه و برزیل را به بازی گرفت و بر سر می‌باله سوخت ۳/۵ درصدی با سوخت ۲۰ درصدی، خلف وعده کرده به نحوی که به‌سب تغییر رهبر انقلاب، این دو کشور پیش ملت ایران شرمند شدند. ایران با مشاهده این تهاورات گریز و بدعهدی غرب، غنی‌سازی ۲۰ درصدی را آغاز و تا روز نواژ مژدکهره ۴۰ کیلوگرم اورانیوم ۲۰ درصدی تولید کرد. بااین حال غرب امیدوار بود تشدید فشارها مانع از تداوم کار ایران برای تأمین صفحه سوخت راکتور تهران شود. اما ۱۵ ماه بعد، گزارش رسمی سازمان سیا حاکی از آن است که حجم اورانیوم ۲۰ درصدی ایران حداقل ۲ برابر (۸۰ کیلوگرم) شده و میزان اورانیوم ۳/۵ درصد غنی‌سازی شده نیز از مرز ۴ هزار کیلوگرم فراتر رفته است. ایران هم‌چنین به موازات افزایش کمیت و کیفیت سانتر فیوژن‌های خود، بازی دیگری را نیز در این شطرنج پیچیده هسته‌ای پیش برده و تأسیسات زیرزمینی فردو را در اعماق زمین راه اندازی کرده است. غرب در همین دوره، از شورای امنیت سازمان ملل قطع امید کرده است. آخرین قطعنامه (۱۹۲۹) مربوط به ۲۰ خرداد ۱۳۸۹ است. غرب به دلایل روشن مجبور شد بازی را خارج از سازمان ملل و شورای امنیت و بر شرایط غیرقانونی- غیراجماعی ادامه دهد. در مقابل، اکنون بسیاری در دنیا این تحلیل‌نشریه بر امریکایی فیسکال تامیز را تأیید می‌کنند که «ایران سال‌هاست در عرصه هسته‌ای اقداماتی را انجام می‌دهد که به مذاق آمریکا خوش نمی‌آید اما قانونی و جزو حقوق این کشور است. این مسأله بارها در سال‌های آینده نیز از چالش‌های رییس‌جمهور آمریکا خواهد بود». هر چه زمان سسری می‌شود، بی‌وزنی کفه اتهاامات علیه برنامه هسته‌ای ایران روشن‌تر می‌شود تا آن جا که حتی آخرین گزارش ۱۶ سپرویس اطلاعاتی آمریکا ادعا می‌کند هیچ نشانه‌ای درباره این که ایران تصمیم به ساخت بمب اتمی گرفته باشد، وجود ندارد. با این وصف، آمریکا متدانشان در مقابل یک سؤال اعتراضی، در موضع ضعف بیش‌تر ی قرار می‌گیرند مبنی بر این که چرا ایران نباید برنامه صلح‌آمیز اتمی یا غنی‌سازی ۲۰ درصدی داشته باشد؟ در ۱۵ گذشته اتفاقات مهمی در منطقه و جهان رخ داده که اغلب به‌نصف راهبردی موقعیت آمریکا انجامیده است. از جمله الف- تخلیه اجباری عراق (میزان دور بعدی مذاکرات) پس از ۸ سال جنگ بر سر جزیره وافراق‌چام، ب- پیروزی بزرگ انقلاب مصر در استقامت حسنی مبارک، ج- شکست پروژه بزرگ آمریکا و اسرائیل و عربستان برای گسیختن حلقه اتصال محور مقاومت در سوریه که نهایتاً خسارت‌های تعیین‌کننده‌ای به موازات افزایش نفوذ و نفوذ د- وقوع جنیش‌تسخیر وال استریت و مشابه اروپایی آن که حتی به سقوط چند دولت انجامیده، ه- یحران اقتصادی کم سابقه در سراسر یاده‌اری غرب به موازات افزایش نفوذ و نفوذ کشور آمریکا در دفاع از نظام خود شده است. -ز نزدیک‌تر شدن اسرائیل به لبه پرتگاه آن گونه که منیر ابدان رییس سابق موساد به جزوالم پست گفت: «اسرائیل بر لبه پرتگاه ایستاده است، حاکمیت سیاسی تل آویو با چالش‌های بسیار بدی روبرو است که ارتباطی به برنامه اتمی ایران ندارد» به مجموعه این حوادث به موازات سقوط قدرت اثر گذاری غرب، باعث افزایش نفوذ قدرت تأثیر گذار جمهوری اسلامی ایران شده است. ایران سازنده نیز به اجمال باید گفت هر چند سرازنده محدودیت‌هایش را در بی‌داشتن اما اصالتاً برای ایران سازنده بود. در زمینه بیزین به دو تصمیم مهم «صرفه‌جویی» و «تولید خود کفایی» را انجامید. در حوزه نفتی نیز اولا افزایش قیمت نفت را محاسبه ریاضی- به‌شاید به‌جهان موضوع تحریم آمد و ثانیاً همین امر نیز محر کف‌وی برای جدیت متعاضد در زمینه استراتژی اعلامی از سوی رهبر انقلاب- باید به نقطه‌ای برسیم که اگر روزی خوشبختی، مسیر فروش نفت را بپذیریم- بدینمد- شد البته لطماتی بی‌سابقه ماچرا به اقتصاد غرب موضوع بحث جاذگانه‌ای است. بر سرش مهمی است این که غرب، چرامجبور شده دوباره به این مذاکره برگردد و حالا چه بر می‌آید موضوع مذاکره چه قدر تفاوت پیدا کرده و منطقه جدید کدام است؟ هم‌چنین مهم‌است که چه کسانی و چه چیزهایی را باید همراه خود به مذاکرات برد و مذاکره رااز کجا آغاز کرد؟ آیا مذاکرات را باید درباره غنی‌سازی ۳/۵ درصد شروع کرد یا ۲۰ درصد؟ در مورد غنی‌سازی شده تا به امروز یا نحوه و حجم غنی‌سازی در آینده؟ در مورد تأسیسات نظنر یا فردو؟ اما این‌ها مسأله ثانوی است. تکرار مذاکرات در ۹ سال گذشته نباید موجب غفلت از نقطه مبنیایی و پایه‌ای چنین مذاکراتی شود. لزومی هم ندارد که نمایندگان آن‌ها در نظر مشرع راوع ندیند. کنند. آنان قائل است به عنوان سؤال اول پرسیدند که چرا دور هم جمع شده ایم؟ احتمالا گفت‌نگرانی از تولید بمب اتمی توسط ایران، این‌جا به شیوه سرفاطری و ارسطویی باید پرسید مگر بمب اتمی چیست که احتمال تولید آن باعث نگرانی شما می‌شود؟ ناچارند بگویند بمب اتمی سلاح کشتار جمعی است که باز باید پرسید در کجا معلوم؟ مجبورند بگویند دوبار- و فقط همان دوبار!- در زان منفجر شده و بمب‌ها هم کشته بر جای گذاشته‌اند. پس این‌ها مسأله مهم‌شده؟ یا نه باید پرسید مسئله مهم این تنها بمباران اتمی کدام دولت است؟ یکی از طرف‌های مذاکره؟؟ خب چرا رگ‌و گریان او را نمی‌گیرید؟ «تولید» آن سوی ۵ دولت و استفاده و انفجار آن در جنگ از سوی یکی از دولت‌ها، تازه شیهه همین دولت‌ها می‌شد اما اگر چنین کاری را انجام نمی‌دهد نه به‌خاطر روردا بیستنی یا غرب بلکه به این اعتبار است که به‌منطق اسلامی- انسانی او ناتا در تعارض با منطق ضد انسانی، جنایت‌آلود و سبوانه غرب است. ایران سلاح اتمی در سطح شعور سیاستمداران غرب است نه در کلاس کارهای سیاستمداران ایران. باید روشن شود منهم کیست و شاکي کدام طرف است. شایسته است حیات ایرانی در این دوره از مذاکرات، فرزند و مادر و همسران دانشمندان هسته‌ای شهید را به بهرام خود بپزند تا بخشی از ملت ایران ملت ایران را آن‌ها در قیاب تصاویر مذاکرات و پشت تربیون مصاحبه‌با خبرنگاران روایت کنند.

اسماعیل داسدرا

Alikaraj_ali@yahoo.com

حجاب از نگاه امام خمینی (ره)

شازدهم اسفند ۱۳۵۷امام خمینی (ره) در جمع طلاب قم اعلام کردند: «زن‌ها اسلامی باید با حجاب اسلامی بیرون بیایند. نه این که خودشان را بزرگ کنند. زن‌ها هنوز در ادارات با وضع پیشین کار می‌کنند. زن‌ها باید وضع خودشان را عوض کنند. به من گزارش داده‌اند که در وزارتخانه‌های ما زن‌ها لخت هستند و این خلاف شرع است. زن‌ها می‌توانند در کارهای اجتماعی شرکت کنند ولی با حجاب اسلامی از جنایت‌های بزرگی که به ملت ما شند... بانوان ما را ملعبه کردند بانوان ما را مثل عروسک‌ها کردند. این‌ها می‌خواستند زن را مثل شی مثل یک چیز، مثل یک متاع، به این دست و آن دست بسپارند. زن هم باید از فساد اجتناب کند. زن‌ها نباید ملعبه جوان‌های هرزه بشوند. زن‌ها نباید مقام خودشان را منحط کنند و خدای تاخواسته بزرگ کرده بیرون بروند و در انظار مردم فاسد قرار گیرند. زن‌ها باید انسان باشند. زن‌ها باید تقوا داشته باشند. زن‌ها اختیار دارند، همان طوری که مردها اختیار دارند. آنهايي که قصد دارند زنان را ملعبه مردان و ملعبه جوانان فاسد قرار بدهند، جنایتکار هستند. زن‌ها نباید فریب بخورند. زن‌ها گمان نکنند این مقام زن است که بزرگ کرده با سر بار و لخت بیرون برود، این مقام زن نیست، این عروسک‌بازی است نه زن. زن باید شجاع باشد. زن باید در مقدرات اساسی مملکت دخالت کند. زن آدم‌ساز است، زن مرئی انسان است. این جناب به زنان توصیه می‌کنم که رفتار زمان طاغوت را فراموش کنند و ایران عزیز را که متعلق به خودشان و فرزندانشان است به‌طور شایسته بسازند.»

سعید جلیلی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان

دستاوردمذاکرات مسکو؛ پای بندی به تعهدات

گفت‌وگوهای این دور، جدی تر، واقعی تر و فراتر از اظهار مواضع بود



مذاکره کننده ارشد ایران گفت: اعضای ۵+۱ در معرض انتخاب هستند که بخواهند از مسیر بن‌بست گذشته خارج شوند و در مسیر همکاری با جمهوری اسلامی ایران گام بردارند. به گزارش ایسنا، سعید جلیلی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان سه‌شنبه شب بعد از دو روز مذاکره در مسکو در جمع خبرنگاران به تشریح مذاکرات ایران با گروه ۵+۱ در دو روز گذشته پرداخت و با اشاره به ارایه جامع دیدگاه‌های جمهوری اسلامی ایران به طرف غربی گفت: همان‌طور که رسانه‌های جهان در جریان هستند ما پس از گفت‌وگهای بغداد اعلام کردیم که وقتی می‌تواند گفت‌وگوی ایران با ۵+۱ موفق باشد که در فاصله گفت‌وگوها در برگزاری جلسات کارشناسی، زمینه برای نزدیک دیدگاه‌های طرف فراهم شود. به همین خاطر در فاصله ۲۵روز از نشست بغداد تا مسکو، ۵نامه نوشتم و این مسأله را م تذکر شدیم، بر اهمیت جلسات کارشناسی باید تأکید کردیم. این موضوع را در گفت‌وگوهای استانبول نیز مطرح کرده بودیم و در جلسات مسکو مهم‌ترین توافق که حاصل شد این بود که جلسات کارشناسی برگزار شود و ما از این امر استقبال می‌کنند. همچنین در واقع همان دیدگاه جمهوری اسلامی ایران در مورد برگزاری جلسات کارشناسی عملیاتی شود و ما از این امر استقبال می‌کنیم. این توافق حاصل شده را حائز اهمیت می‌دانیم، به تشریح ویژگی‌های این دور از گفت‌وگوها پرداخت و گفت: مذاکرات این دور جدی‌تر، واقعی‌تر و فراتر از اظهار مواضع بود و جمهوری اسلامی ایران بحث‌های جامعی در تبیین دیدگاه‌هایش در محورهای ۵گانه تهیه کرده بود و در نشست اول گفت‌وگو به ارایه این دیدگاه‌ها معطوف شد.

دیدگاه‌های ما صریح و واضح بیان شد و تأکید کردیم که غنی‌سازی یک مسوالم شد و ایران است و هم‌چنین مستند و با استناد حقوقی ثابت کردیم که بسیاری از رفتارهای خلافی که علیه ملت ایران اعمال می‌شود غیرقانونی است و به وضوح توضیح دادیم که چرا قطعنامه‌های شورای امنیت را غیرقانونی می‌دانیم و این موضوع را با االد مستدل بیان کردیم. جلیلی در ادامه به نشست دوم مذاکرات مسکو اشاره و خاطرنشان کرد: ما در نشست دوم ارزیابی دقیق موضوع از پیشنهادات ارایه شده در بغداد کردیم و کردیم و اهمیت این اقدام این بود که جمهوری اسلامی نظرات خود را به‌صورت مشخص و مستند بیان شده ارایه کرد و این مورد استقبال طرف مقابل نیز قرار گرفت و این را موجب دیدگاه‌های خود را بیان کرده بود، بر این موضوع تأکید کردند که باید این مباحث را مورد بررسی قرار دهند تا بتوانند نظرات خود را بیان کنند و گفت: ارایه جامع دیدگاه‌های جمهوری اسلامی ایران در واقع فرصتی را در اختیار آن‌ها برای انتخاب مسیر صحیح قرار داد و آن‌ها در معرض آزمون مهمی برای جلب اعتماد ملت ایران قرار گرفتند. آن‌ها امروز در معرض انتخاب هستند که بخواهند از مسیر بن‌بست گذشته خارج شوند و در مسیر همکاری با جمهوری اسلامی ایران گام بردارند. ما امیدواریم که این فرصت موجب شود تا آن‌ها بتوانند با استفاده از بحث‌ها و جلسات کارشناسی، مسیر درست را انتخاب کرده و از مسیر بن‌بست گذشته خارج شوند.

وی افزود: آن‌ها پیشنهاد کردند که جلسات کارشناسی در ۱۲ تیر تشکیل شود اما با تگاهی به تقویم متوجه شدیم که در این روز خاطره یادگنیز حمله ناوگان آمریکایی به هواپیماهای مسافروبری ایران صورت گرفته است. بنابراین قرار شد بعد از جلسه‌های کارشناسان و معاونان مشخص شود که در چه تاریخی این جلسات پیگیری می‌شود. جلیلی ادامه داد: ما با جاستر اساسی را برای این نشست‌ها مشخص کردیم و امروز نیز کلیه بحث‌های کارشناسی در این زمینه بر گزار شد. هم‌چنین امیدوار هستیم که در جلسات کارشناسان و معاونان، آن‌ها بتوانند به نتایج قابل قبولی دست یابند. در دو بخش دیگری از این نشست خبری، در پاسخ به این پرسشی که محورهای پیشنهادی ایران در این اجلاس چه بود؟ اظهار کرد: ما ۵ محور مشخص که در برای گفت‌وگوهای‌مان مشخص کردیم، گفت‌وگوهای ما از زمانی که قرار شد در استانبول باشد بر محور هسته‌ای و غیر هسته‌ای متمرکز بود. دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران ادامه داد: ما لازمه پیشرفت گفت‌وگوها را احترام هم در اجلاس مطرح شدیم. هم‌چنین محور دوم، ناظر بر مباحث هسته‌ای بود و در جهت رسیدن به نقطه‌نظر مشترک، گامی اساسی برداشته شد. جلیلی تأکید کرد: آن‌ها ادعا می‌کنند مخالفت با استفاده از سلاح‌های هسته‌ای و مخالف جدی اشاعه سلاح‌های کشتار جمعی است. بر همین مبنا جمهوری اسلامی گام بلندی در جهت منع استفاده از سلاح‌های هسته‌ای را در بالاترین سطح اعلام کرد و رهبر معظم انقلاب فتوای را اعلام فرمودند مبنی بر حرمت استفاده از سلاح‌های کشتار جمعی. این یک فرصت بزرگ برای خلع سلاح جهانی است. وی با بیان این که این امر گام بزرگی برای افرادی بود که مدعی هستند گسترش استفاده از سلاح‌های کشتارجمعی هستند، عنوان کرد: ما مهم‌ترین بحثی را که در این زمینه پیشنهاد کردیم حق ملت ایران در استفاده از انرژی هسته‌ای به‌خصوص چر که سوخت هسته‌ای برای تولید برق و تولید انرژی برای اهداف صلح‌آمیز است و این حق را از آنها محروم کردیم. جلیلی، همچنین عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران با شفاف‌سازی مشکلی ندارد بلکه با محورسازی مخالف است.

ما خواهان همکاری هستهیی ولی رفتارهای غلطی علیه ایران صورت گرفته که فراتر از اعتمادساز و دالنه ظرفیتهای آن مطرح شد.

جلیلی در ادامه گفت‌وگوی خود با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که مذاکرات ایران با ۵+۱ در حال طولانی شدن است و یکی از مواردی که جمهوری اسلامی ایران نیز بارها بر آن تأکید کرده این است که دو طرف باید بر تعهداتی که در مذاکرات می دهند پایبند باشند؛ به نظر شما چقدر طرف غربی بر تعهداتی که در طول این مذاکرات داده یابند پیوده و نظراتش با آن چه که در استانبول و بغداد اعلام کرده همه خوانی

داشتند؟ گفت: همان‌طور که گفتیم این دور از مذاکرات صریح‌تر، جدی‌تر و عینی‌تر بود و یکی از بحث‌هایی که ما تأکید داریم برای موفقیت گفت‌وگوها احترام به توافقات قبلی است. وی ادامه داد: ما لازمه پیشرفت گفت‌وگوها را احترام هم در اجلاس مطرح شدیم. هم‌چنین محور دوم، ناظر بر مباحث هسته‌ای بود و در جهت رسیدن به نقطه‌نظر مشترک، گامی اساسی برداشته شد. جلیلی تأکید کرد: آن‌ها ادعا می‌کنند مخالفت با استفاده از سلاح‌های هسته‌ای و مخالف جدی اشاعه سلاح‌های کشتار جمعی است. بر همین مبنا جمهوری اسلامی گام بلندی در جهت منع استفاده از سلاح‌های هسته‌ای را در بالاترین سطح اعلام کرد و رهبر معظم انقلاب فتوای را اعلام فرمودند مبنی بر حرمت استفاده از سلاح‌های کشتار جمعی. این یک فرصت بزرگ برای خلع سلاح جهانی است. وی با بیان این که این امر گام بزرگی برای افرادی بود که مدعی هستند گسترش استفاده از سلاح‌های کشتارجمعی هستند، عنوان کرد: ما مهم‌ترین بحثی را که در این زمینه پیشنهاد کردیم حق ملت ایران در استفاده از انرژی هسته‌ای به‌خصوص چر که سوخت هسته‌ای برای تولید برق و تولید انرژی برای اهداف صلح‌آمیز است و این حق را از آنها محروم کردیم. جلیلی، همچنین عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران با شفاف‌سازی مشکلی ندارد بلکه با محورسازی مخالف است.

ما خواهان همکاری هستهیی ولی رفتارهای غلطی علیه ایران صورت گرفته که فراتر از اعتمادساز و دالنه ظرفیتهای آن مطرح شد.

جلیلی در ادامه گفت‌وگوی خود با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که مذاکرات ایران با ۵+۱ در حال طولانی شدن است و یکی از مواردی که جمهوری اسلامی ایران نیز بارها بر آن تأکید کرده این است که دو طرف باید بر تعهداتی که در مذاکرات می دهند پایبند باشند؛ به نظر شما چقدر طرف غربی بر تعهداتی که در طول این مذاکرات داده یابند پیوده و نظراتش با آن چه که در استانبول و بغداد اعلام کرده همه خوانی

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

مسکوگترسیم

جنگسی می‌دانند و دستش به خون انسان‌های بی‌گناهی آلوده است بخواهد دستور کار تعیین کند و طرف مقابل نیز باید برای خود شانی بیش از این قابل باشد که تورپست‌ها بخواهند برایشان دستور کار این گفت‌وگوها را مشخص کنند. جلیلی با اشاره به برخی از صحبت‌ها و تهدیداتی که مقامات صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران اعلام می‌کنند، گفت: ما آن‌ها را به مثابه محترف رو به موت می‌دانیم. دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که نشست کارشناسی ایران با ۵+۱ قرار است در سوم جولای برگزار شود و از اول جولای نیز تحریم‌های اتحادیه اروپا ممکن است علیه ایران اعلام شود، نظراتان در این ارتباط چیست؟ تصریح کرد: ما تأکید کرده‌ایم که گفت‌وگوها باید در راهبردهمکاری باشد و اگر اقدامی خلاف این راهبرد صورت بگیرد این اقدامات حتماً بر فرجام گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود و هرگونه حرکت غلط در مسیر غیر از راهبرد همکاری قطعاً سازنده نیست و پاسخ مناسب خودش را خواهد داشت.

وی هم‌چنین در پاسخ به سؤال ایسنا مبنی بر این که آیا احتمال دارد اجرای تحریم‌ها علیه ایران از طرف اتحادیه اروپا منجر به متوقف شدن نشست‌های کارشناسی شود، توضیح داد: همان‌طور که گفتیم در نشست کارشناسی، محورهای ۵گانه ارایه شده از سوی جمهوری اسلامی ایران و محورهایی که آن‌ها ارایه کرده‌اند به لحاظ فنی بررسی می‌شود و پس از آن جلسات معاونان برگزار می‌شود تا ابداًد حقوقی و سیاسی این محورها بررسی شود و راه‌ها همه وقتی می‌توانند موافقت کنند که در پاسخ به سؤالی و همکاری باشند. جلیلی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر این که آیا جلسات کارشناسی در نهایت به دور دیگری از مذاکرات نیز ختم خواهد شد؟ یا شاهد مسیر تکرار مذاکرات نیستیم و در واقع تاکتیک تکراری مذاکرات مطرح نیست؟ گفت: نکته خوبی اشاره کردید. فرود، تعلیق گفت‌وگوها باید برای گفت‌وگو و بی‌نتیجه باشد. باید منجر به نتایج ملموس و دستاوردهای مشخص باشد. گفت‌وگو صرفاً برای گفت‌وگوهای بی‌حاصل فرایده‌ای ندارد و بعد از مذاکرات بغداد نیز تأکید کردیم که برای مذاکرات مسکو و مشخص شدن یک دستور کار مشخص، جلسات کارشناسی برگزار شود و آن‌ها در این مذاکرات به این نتیجه رسیدند که جلسات کارشناسی برای موفقیت گفت‌وگوها ۵+۱ به‌یادماندنی است و سبب جلسات معاونان که بعداً این جلسات از سوی من و خاتم اشون چمبندنی شود تا به یک دستور کار مشخصی برای گفت‌وگو برسیم. جلیلی در ادامه گفت‌وگوی خود با خبرنگاران در پاسخ به سؤال ۱۰ که آیا نپذیرفتن حق مسلم ایران از سوی ۵+۱ به‌یادماندنی است یا نه؟ گفت: نه ما ۵ محور ارایه کردیم که تأکید حق غنی‌سازی ملت ایران و برداشتن فشارهای خلاف علیه ملت ایران و داشتن اعتمادساز است که باید برداشته شود. دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به اهمیت برداشتن گام‌های متقابل و داشتن گفت‌وگوهای رو به جلو، اظهار کرد: این‌که این گام‌ها چگونه برداشته شود در جلسات کارشناسی بحث می‌شود تا به پیشنهادات مشخصی برسد و بعد از آن جلسات معاونان برگزار می‌شود. جلیلی در پاسخ به سؤالی گفت: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها

برای گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها

برای گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگوها باید در راهبرد همکاری باشد و در پیشنهاد چهارگانه مشخصی که ارایه کردیم تأکید کردیم که اقدامات باید متقابل و با حسن اعتماد و مبتنی بر حسن ق و رف رفتارهای خلاف علیه ملت ایران باشد و هرگونه حرکت غلط در مسیر این راهبرد بر گفت‌وگوها تأثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: ما یکی از توافقات اساسی که داشتیم این بود که در گفت‌وگوها در مورد موضوعات هسته‌ای و غیر هسته‌ای صحبت شود و در واقع مباحث غیر هسته‌ای نیز جزو دستور جلسه و گفت‌وگوها باشد. وی افزود: یکی از بحث‌های اساسی که در بحث اعتماد مطرح شد که گفت‌وگو

نظرگاه

عضو کمیسیون عمران مجلس

جذب سرمایه‌های سرگردان در بخش مسکن مثبت است



یک عضو کمیسیون عمران گفت: ورود بخش خصوصی به تولید مسکن اقدام خوبی است و می‌تواند بخشی از نگرانی‌های مربوط به مسکن را حل کند. مهرداد لاهوتی در مورد طرح مسکن ویژه به عنوان مکمل مسکن مهر گفت: این اقدام مثبتی است که می‌تواند بخشی از نگرانی‌ها در بخش مسکن را حل کند. وی ادامه داد: ما مدام نگران این بوده‌ایم که مسکن مهر هم‌ی نیازهای مسکن نخبگان را مرتفع نکند بنابراین باید بخش خصوصی در این زمینه وارد شود. این عضو کمیسیون عمران با تأکید بر این که ورود بخش خصوصی به تولید مسکن می‌تواند سرمایه‌های سرگردان را در بخش مسکن جمع کند و از خرابی‌هایی که این سرمایه‌ها در بخش‌های دیگر به بار می‌آورند جلوگیری کنند. لاهوتی با بیان این که اگر به بخش خصوصی اعتماد کنیم اتفاق‌های خوبی در این حوزه خواهد افتاد، گفت: اعتماد به بخش خصوصی می‌تواند مشکلات زیادی را برطرف کند. وی در پاسخ به این سؤال که با توجه به تأکید طرح مسکن مهر بر رونق ساخت وساز صنعتی و انبوه‌سازی یا امکان تحقق انبوه‌سازی در داخل شهر وجود دارد یا خیر، گفت: این نگرانی که ممکن است اعتبارهایی که در این بخش پرداخت می‌شود صرف ساخت مسکن نکى شود نه انبوه سازی، نگرانی موجهی نیست چون در شهرهای بزرگ، ساختن مسکن نکى توجیه ندارد. این عضو کمیسیون عمران هم‌چنین در مورد کم بود زمین برای ساخت وساز در داخل شهرها اظهار کرد: نگرانی در مورد زمین بی‌مورد است چون اگر بخش خصوصی وارد این عرصه شود حتماً می‌تواند زمین مورد نیاز را فراهم کند. لاهوتی در پایان با بیان این که حجم اعتبارهایی که قرار است در قالب این طرح پرداخت شود هنوز معلوم نیست، گفت: امیدواریم که در این مورد محدودیتی وجود نداشته باشد.

نماینده مردم تهران در مجلس

مجلس باید الگو باشد



نماینده مردم تهران در مجلس گفت: نشان مجلس را مجلسی‌ها با عملکرد خود می‌توانند حفظ کنند. حسین مظفر، رئیس مجلس را در گرو انجام وظایف اصلی نمایندگی دانست و اظهار کرد: انجام وظیفه مجلس باید با شیوه‌های متناسب و با ارزش‌هایی که به آن اعتقاد وجود دارد، صورت پذیرد. وی تصریح کرد: هر گونه حرف و سخن‌هایی که در مجلس فاقد استدلال منطقی بوده و رفتارهایی مثل خارج از برنامه صحبت کردن، تهمت و افترا، غیبت کردن، دیدگران را زیر سؤال بردن بدون این که مدرک مشخصی وجود داشته باشد... و شان مجلس را پایین می‌آورد، بنابراین شان مجلس را مجلسی‌ها با عملکرد نشان و قانون‌گذاری می‌توانند از نقا بخشند. وی کاهش دهند. نماینده مردم تهران در مجلس درخصوص ضرورت برهمیز از تندوری‌ها در میان جرنبات سیاسی به ویژه در ایامی ماندن انتخاباتی خاطر نشان کرد: زمانی که انتخابات در مقطعی در کشور آغاز می‌شود، مدتی از قبل و بعد از زمان اصلی از آن نظر زمانی پوشش می‌دهد، اما اگر بنا باشد این مسایل ادامه یابد، فاجه بزرگی اتفاق می‌افتد که هزینه آن از جیب مردم داده می‌شود. به گزارش ایسنا مظفر با تأکید بر این که لزومی ندارد خط‌کشی‌ها و مرزبندی‌های بسیار شکننده‌ای مطرح شود، ابراز عقیده کرد: هر گونه دامن زدن به مسایل اختلاف برانگیز و افزایش تنش‌ها در راستای مصالح ملی و نفع مردم نبوده و نیست، بنابراین ضروری به نظر می‌رسد که از کلیات صحبت شود و نیازهای جامعه را مورد بحث قرار داد تا مردم نیز تمیز تلاش‌ها و فداکاری‌هایشان را در عرصه قانون‌گذاری ببینند.

نماینده مردم کرمان در مجلس خواستار شد

تعامل میان بدنه اجرایی و مجلس



نماینده مردم کرمان در مجلس، تعامل میان بدنه اجرایی (دولت) و مجلس را در تدوین قوانین کارآمد و قابل اجرا از بهترین راه‌های کار کارشناسی بر روی قوانین دانست. محمدمهدی زاهدی درخصوص ضرورت کار کارشناسی در تدوین قوانین قابل اجرا، گفت: اگر تعامل خوبی میان بدنه اجرایی دولت و کمیسیون‌های تخصصی مجلس که وظیفه بررسی طرح‌ها و لوایح را بر عهده دارند، وجود داشته باشد آن‌چه که به صحن علنی مجلس ارایه می‌شود، کارآمد و کاربردی قانونی خواهد بود. وی خاطر نشان کرد: در این شرایط، قوانین شفاف و قابل اجرا خواهند بود، اما اگر نمایندگانی که خلأ تصمیم بگیرند یقیناً قانون خوبی به‌دست نمی‌آید و نیز اگر صرفاً آن‌چه را که دولت به عنوان لایحه ارایه داده، چشم بسته انجام دهند، باز مشخص نیست که نتایج آن برای مردم و جامعه مفید باشد یا خیر. رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تصریح کرد: در واقع بهترین کار، تعامل دوطرفه میان بدنه اجرایی و کمیسیون‌های تخصصی مجلس است تا طرح‌ها و لوایح هم در کمیسیون‌ها و هم در بدنه اجرایی چکش کاری شود و آن‌چه به صحن علنی می‌آید کار کارشناسی شده باشد و نیز قابلیت و ضمانت اجرایی لازم را پیدا کند. زاهدی درخصوص برگزاری نشست‌های مشترک میان دولت و مجلس به منظور بررسی طرح‌ها و لوایح پیش از آمدن به صحن مجلس، اظهار داشت: اگرچه نشست‌های مشترک کمک‌کننده است اما در آن‌ها باید بیش تر بر روی کلیات و نه جزئیات طرح‌ها بحث و تبادل نظر صورت گیرد، به عنوان مثال اگر دولت لایحه را می‌خواهد به مجلس دهد شاید بهتر باشد پیش از ارایه آن کمیسیون تخصصی مربوطه نیز مشورت گیرد و همین‌طور الگوس.

تصویب طرح بیمه نفتی ایران در مجلس سنای ژاپن



مجلس سنای ژاپن طرح بیمه محموله‌های نفتی ایران توسط دولت ژاپن را تصویب کرد. با تصویب این طرح در مجلس سنای ژاپن در جلسه این کشور به یکی از بزرگ‌ترین خریداران نفت ایران پس از اعمال تحریم نفتی اروپا علیه ایران تبدیل می‌شود. این طرح که پیش از این در مجلس نمایندگان ژاپن به تصویب رسیده بود از تاریخ ۲۷ ژوئن آینده (هفتم تیر) به اجرا در خواهد آمد. به گزارش خانه ملت بر اساس این مصوبه، دولت ژاپن قادر خواهد بود هر نفتکش حامل نفت ایران را تا حدود ۷/۶ میلیارد دلار در برابر حوادث بیمه کند. بر همین اساس، ژاپن نخستین خریدار نفت ایران خواهد بود که تحریم بیمه‌ای نفت ایران توسط برخی از کشورهای اروپایی را پشت‌سر می‌گذارد. هم‌اکنون ۹۰ درصد پوشش بیمه‌ای محموله‌های نفتی در جهان توسط شرکت‌های اروپایی انجام می‌شود. این طرح پیش‌تر در مجلس نمایندگان ژاپن به تصویب رسیده بود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

تولید کالاهای داخلی باید توجیه اقتصادی داشته باشد



معادن مجلس شورای اسلامی نیز با تأکید

براین‌که مدیریت واردات در دستور کار است اظهار داشت: باید واردات نوع و میزانی از کالا را در دستور کار قرار داد. هم‌چنین درخصوص تولید گوشه موبایل در داخل کشور افزود: باید دید آیا امکان رقابت آن کالا با کالای مشابه خارجی وجود دارد یا نه. محمد سلیمانی گفت: اگر کالایی در داخل تولید شود اما قیمتش ۱۰ برابر کالای خارجی باشد قاچاق آن کالا افزایش می‌یابد. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس اظهار داشت: برای تولید کالای داخلی که مشابه آن در داخل تولید می‌شود تحقیق کنیم و مطمئن باشیم که تولید آن کالا در کشور ارزش افزوده بالایی داشته باشد. وی یکی از مشکلات اقتصاد را هزینه بالای تولید می‌داند و معتقد است: هزینه بالای تولید قابلیت رقابت را محدود می‌کند و اگر کالایی که مشابه آن وارد می‌شود را با قیمت بالاتر تولید کنیم رقابت تحت الشعاع قرار می‌گیرد.

تولید داخل کافی نیست
یک عضو دیگر کمیسیون صنایع و

کنترل واردات غیر قانونی در حوزه اختیارات وزارت صنایع نیست



روابط عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت در واکنش به انتشار خبری مبنی «وزارت صنعت، معدن و تجارت از واردات غیررسمی میوه باخبر است» اعلام کرد: ثبت سفارش واردات انواع میوه به استثنای موز متوقف گردیده است. در واکنش به اظهارات عباس رجایی رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی درمجلس شورای اسلامی درباره واردات انواع میوه، روابط عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت جوابیه‌ای منتشره به دفتر خبرگزاری ارسال کرد. به گزارش خانه ملت متن کامل این جوابیه در پاسخ به اظهارات عباس رجایی رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی در مجلس به شرح زیر است: به آگاهی می‌رساند به موجب اختیارات ناشی از ماده ۱۶ قانون افزایش بهره‌وری در بخش کالاهای کشاورزی و منابع طبیعی و هم‌چنین طبق بند ب ماده ۱۴۵ قانون برنامه پنجساله توسعه جمهوری اسلامی ایران، ثبت سفارش واردات انواع میوه به استثنای موز متوقف گر دیده است.

یکسال گذشته و تعرفه بالای واردات گوشه که قبلاً مانع ورود تجاری مناسب موبایل می‌شد و منجر به ورود غیرقانونی این کالا می‌شد با پی‌گیری ستاد مبارزه با قاچاق و کالاها و کار کارشناسی، تعرفه این کالا از ۶۰ درصد به ۲۶ درصد و هم‌اکنون نیز بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده، به ۶ درصد کاهش یافت. مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر این‌که با کاهش تعرفه واردات افزایش شاهد ورود تجاری موبایل بودیم اظهار داشت: در کنار این موضوع برای این‌که از ورود قاچاق این کالا جلوگیری به وجودیاد در قالب طرح شنسن این موضوع

پایین است تصریح کرد: قیمت و کیفیت بسیاری از کالاهای داخلی مانند ماشین و موبایل از نوع خارجی آن بسیار پایین‌تر است و لازم است از تولیدکننده داخلی برای حمایت کنیم تا کالایی تولید کند که کیفیت بالا و قیمت پایین داشته باشد. محمد حسن کتبی مهرنیز در این باره که در سال گذشته ۷۵۰ هزار گوشه موبایل وارد کشور شد. این در حالی است که مصرف بیش از ۲۰ میلیون گوشه موبایل است گفت: این اطلاعات اشتباه است و ۷۵۰ هزار گوشه موبایل در مدت زمان ۲ ماهه آخر سال ۹۰ وارد شده در

عضو کمیسیون انرژی مجلس

قطعی‌های برق در کمیسیون انرژی بررسی می‌شود

نماینده مردم در مجلس نهم با اعلام این‌که از متولیان صنعت برق کشور در کمیسیون انرژی دعوت خواهد شد، گفت: بررسی برنامه وزارت نیرو در فصل تابستان برای مواجهه با کمبود برق از اولویت‌های کمیسیون انرژی خواهد بود. سعدون زاده یادآور شد: در شرایط کنونی درصدی از قطعی و کمبودهای برق به علت میزان پایین تولید برق بوده و دلایل دیگر می‌کند، ادامه داد: قطعی مکرر برق صنعت و کشاورزی را با چالش جدی مواجه می‌کند. این

اهل بهارستان

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد

اصلاح شرایط اقتصادی به کمک سپردن امور به دست افراد کارداران



نماینده مردم برنامه و بودجه مجلس نهم با تأکید بر این که عمده مشکلات اقتصادی ریشه داخلی دارد، گفت: تورم، بیکاری و کندی رشد اقتصادی از مهم‌ترین مؤلفه‌های داخلی است که موجب نامناسب شدن شرایط اقتصادی کشور شده است و اساساً اصلی‌ترین مسأله مشترک بین همه مسایل داخلی، قرار گرفتن مدیران لایق در پست‌های مسئولیتی است. وی گفت: در حوزه‌های سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی افرادی هستند که شایستگی قرار گرفتن در مسئولیت‌های محوله را نداشته‌اند و همین عامل موجب اتخاذ تصمیماتی از سوی این افراد شده است که آثار آن بر بخش‌های مختلف کشور به ویژه بخش اقتصادی به خوبی هویداست. نماینده مردم ماهشان تأکید کرد: اگر کارها به دست بلندپایه‌ها و افراد کاربلد عهده‌دار مسئولیت‌ها شوند، طبیعتاً شرایط داخلی در جهت بهتر شدن اصلاح می‌شود.

شفاف‌سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقضه مزبده



رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

تعیین تکلیف کمیته‌های کمیسیون آموزش و تحقیقات



سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس زمان تشکیل کمیته‌ها کمیسیون متبوعش را پس از تصویب آیین‌نامه داخلی این کمیسیون دانست. عباس مقتدایی خوراسگانی زمان تشکیل کمیته‌های کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس را پس از تصویب آیین‌نامه داخلی این کمیسیون دانست و تصریح کرد: گمانه‌زنی برخی رسانه‌ها مبنی بر تشکیل کمیته‌ها و اسامی آن‌ها درست نیست. به گزارش خانه ملت نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: شاید برخی از این موارد مطرح شده در رسانه‌ها، محت داشته باشد اما تا زمانی که آیین‌نامه داخلی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تصویب نشود، نمی‌توان در این ارتباط اظهار نظری کرد. وی زمان تصویب آیین‌نامه داخلی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس را، اولین جلسه کاری این کمیسیون در هفته آینده اعلام کرد.

دیپلماتیک

مدیر کل و مشاور رئیس مجلس

قدرت‌نمایی روس‌ها

با اعزام ناوگان دریایی خود به سوریه



مدیر کل و مشاور رئیس مجلس با بیان این‌که جنگ داخلی در سوریه عواقب و تبعات وسیع منطقه‌ای و جهانی دارد، گفت: ایستادگی بشار اسد مانع از وقوع این اتفاق در سوریه شد. حسین شیخ‌الاسلام درباره برنامه‌ریزی آمریکا برای دخالت نظامی در سوریه، گفت: مذاکرات پوتین و اوباما در مرکز یک بر سر آینده دولت دمشق نتیجه بخش نبوده چون غربی‌ها جز به سقوط بشار اسد نمی‌اندیشند اما روسیه همچنان مطلق قوانین و عرف بین‌الملل بر انتخاب رئیس‌جمهور سوریه با رأی و نظر مردم تأکید می‌کند. مدیر کل و مشاور رئیس مجلس شورای اسلامی با یادآوری تجهیز نظامی و تأمین مالی مخالفان دولت دمشق از سوی عربستان و قطر، افزود: وقتی کنفرانس‌های بین‌المللی گذشته درباره سوریه راه به جایی نبرد، پایان ماه ژوئن میلادی قرار است اجلاس جامع با حضور ایران و همسایگان سوریه در ژنو تشکیل شود؛ قطعاً آن جاعراق و لبنان نیز می‌گویند تا در مسیر گفت و گوهای دیپلماتیک توازن ایجاد کنند. به گزارش خانه ملت وی ادامه داد: بازگشت امنیت، آرامش و ثبات به سوریه از مسیر راه‌های مسالمت‌آمیز، متوازن و آشتی‌جویانه محقق می‌شود که کنفرانس ژنو گامی بلند در این باره است چون صرف پول‌های کلان سعودی، سیاست بازی‌های کاخ سفید و آموزش تروریست‌ها در کشورهای همسایه سوریه نتوانست دولت دمشق را به زانو درآورد. سفير سابق ایران در سوریه تصریح کرد: دولت دمشق محکم مقابل تروریست‌ها و معارضان مسلح ایستاد و اجازه نداد که آن‌ها در سوریه جنگ داخلی راه‌اندازند چون این اتفاق عواقب و تبعات وسیع منطقه‌ای و جهانی داشت بنابراین غرب از خوی سلطه‌گری‌اش دست بردارد و منطقی واقعیت‌های خاور میانه را تحلیل کند. وی افزود: رمز موفقیت طرح جدید کوفی عنان آن است که کشورهای غربی، ترکیه، قطر و عربستان تعهد دهند دیگر در امور داخلی سوریه دخالت نکنند و گر نه آسیب‌های پیچیده شدن اوضاع در این کشور دامن آن‌ها را هم خواهد گرفت.

نماینده مردم شیراز در مجلس

قانون منع تردد خودروه‌ای فرسوده یعنی بیکاری ۱۷ هزار ارننده تاکسی



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس نهم با بیان این‌که اجرای قانون منع تردد خودروهای فرسوده در ۸ کلان‌شهر کشور موجب بیکاری حدود ۱۷ هزار راننده تاکسی می‌شود گفت: مسوولان باید قبل از اجرای این گونه قوانین زیرساخت‌های لازم را فراهم کنند. ضرغام صادقی با انتقاد از اقدام غیر کارشناسی مسوولان به‌ویژه وزارت صنعت معدن و تجارت در اجرای قانون منع تردد خودروهای فرسوده در ۸ کلان‌شهر کشور افزود: متأسفانه با اجرای این طرح حدود ۱۷ هزار تاکسی فرسوده متوقف و رانندگان این وسایل نقلیه بیکار می‌شوند. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این‌که اجرای قانون منع خودروهای فرسوده معضل بیکاری در کشور را چند برابر می‌کند گفت: مسوولان باید قبل از اجرای این قانون زیرساخت‌های مورد نظر را ایجاد کنند. وی ادامه داد: اجرای قانون منع تردد خودروهای فرسوده بسیار مناسب و به‌طور حتم در کاهش آلودگی هوای کلان‌شهرهای کشور تأثیرگذار است اما مسوولان باید توجه داشته باشند که این قانون نباید شامل تاکسی‌رانان باشد. صادقی افزود: خودروها، موتورسیکلت‌ها و سوخت (منابع متحرک) افزون بر ۷۰ درصد آلودگی هوا را به خود اختصاص داده‌اند. ۲۰ درصد متدا آلودگی نیز به ۱۰ درصد هم معمار خانگی است، بنابراین ساماندهی خودروهای فرسوده تا حد بسیار زیادی می‌تواند از آلودگی هوا در کلان‌شهرها جلوگیری کند. این نماینده مجلس نهم با اشاره به سیکل معیوب طرح تعویض خودروهای فرسوده در کشور یادآور شد: متأسفانه هم‌اکنون هیچ یک از سازمان مربوطه مانند وزارت صنعت معدن و تجارت ستاد سوخت کشور کارخانه‌های خودروساز با هم هماهنگ نیستند که به‌طور حتم از این نواقص تنها مردم و تاکسی‌رانان آسیب می‌بینند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس نهم بر لزوم اجرای تدریجی قانون منع تردد خودروهای فرسوده در کشور تأکید کرد و گفت: اجرای این قانون باید به گونه‌ای صورت گیرد که به مشاغل پیرامون این قانون هیچ آسیبی وارد نشود.

قاردی درواکنش به تأسیس ۱۶۰ هزار بنگاه اقتصادی

ضرورت اعلام جزییات بیش‌تری از بنگاه‌های اقتصادی جدید توسط وزیر کار



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، با انتقاد از افزایش بیکاری و کاهش رشد اشتغال در کشور، در واکنش به اظهارات شیخ‌الاسلامی گفت: آقای وزیر باید جزییات بیش‌تری از بنگاه‌های اقتصادی تازه تأسیس شده، ارائه دهد که این‌ها جزو کدام دسته از بنگاه‌های اقتصادی بوده‌اند. جعفر قاردی با اشاره به صحبت‌های وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی مبنی بر ایجاد ۱۶۰ هزار بنگاه اقتصادی در ۵ سال گذشته، افزود: آقای وزیر باید جزییات بیش‌تری از این بنگاه‌های ارائه دهد که این‌ها جزو کدام دسته از بنگاه‌های اقتصادی بودند. نماینده مردم شیراز ا رایه مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که شاید این رقم در حیطه واقعی نباشد، تصریح کرد: البته این بنگاه‌ها ممکن است بنگاه‌های نوفره باشند، با این‌که جزو بنگاه‌هایی بودند که در گذشته بدون مجوز فعالیت داشتند؛ اما در حال حاضر مجوز دریافت کرده‌اند. به گزارش خانه ملت وی با تأکید بر این‌که اظهارات شیخ‌الاسلامی نیاز به جزییات بیش‌تری دارد، ادامه داد: به طرح بنگاه‌های زود بازده به جای این‌که منابع را در پروژه‌هایی که در بلند مدت جواب می‌دهد، به کار بگیریم، منابع را باید به سمت واحدهای تولیدی سوق می‌دادیم، اما این بحث در کشور موافقت زیادی نداشت. عبدالرضا شیخ‌الاسلامی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تأسیس ۱۶۰ هزار بنگاه جدید اقتصادی در حوزه‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی در ۵ سال گذشته خبر داده است.

وال استریت پیش تر است یا یورو ۲۰۱۲؟



و همه در آن زمان به خیابان های آمریکاییان در دهه شصت حضور داشتند. بزرگترین آن ها، گروه های جنبش مردمی و دانشجویی بودند. این جنبش ها در آن زمان به دنبال تغییراتی در نظام سیاسی و اجتماعی ایران بودند. در آن زمان، دانشجویان و فعالان سیاسی به دنبال تغییراتی در نظام سیاسی و اجتماعی ایران بودند. در آن زمان، دانشجویان و فعالان سیاسی به دنبال تغییراتی در نظام سیاسی و اجتماعی ایران بودند.

منبع: رجانیوز

حتی‌که از همان اوایل انقلاب، نخست‌وزیر موقت خمینی به استناد یکی از مبررهای آزادی و نداشتن هیچ‌گونه اولی‌الزیات بر پیش‌تر این‌که تفکر اسلامی داشته باشد، تفکر دینی را در ادیان، به‌ویژه زرتشتی، یهودی و مسیحی، به‌شمار می‌آورد. در فاش‌سازی یکی از مبررهای آزادی، به‌شمار می‌آورد که «در اسلام، به‌عنوان یکی از اسبواق مختصه به مذهب، به‌عنوان یکی از مبررهای آزادی، به‌شمار می‌آورد. در فاش‌سازی یکی از مبررهای آزادی، به‌شمار می‌آورد که «در اسلام، به‌عنوان یکی از اسبواق مختصه به مذهب، به‌عنوان یکی از مبررهای آزادی، به‌شمار می‌آورد.

در انتخابات و برای تصدی پست‌ها باید افرادی انتخاب شوند که نسبت به دیگران اصلح باشند و تشخیص آن با توجه به عملکرد و سابقه و شناخت تفکر آن‌ها امکان پذیر است و به‌خورد ابتدایی به هیچ وجه نمی‌تواند برای تشخیص اصلحیت مناسب باشد

او در شناخت و اراده‌ی بیش‌تر نمایان شد. علامه مصباح یزدی ادامه داد: در این دوره، رئیس‌جمهور به تنهایی به اندازه‌ی چند دولت کار و تلاش کرد و امتیازات زیادی در زمینه‌های مختلف داشت، اما نقایص زیادی نیز داشت. استاد اخلاق حوزه علمیه افزود: اگر اکنون نیز منتظر باشید تا رئیس‌جمهوری بر سر کار آید که هیچ‌فصلی در دوره‌ی شناخت و اراده‌ی نداشته باشد، زود سرخورده خواهید شد، چرا که وقتی نسبت امام خمینی (ره) با آن بصیرت و شناخت عمیق خود نسبت

نات

[illegible]

شورای حل اختلاف حوزه یک شهر خاش

۱- مزایده گذار: شهرداری محمدیه
۲- موضوع مزایده: اجاره یکساله ۲۳ باب مغازه تجاری واقع در سوله تجاری

[illegible]

اب حزاھدیور - شھر دار محمدیہ

کارگزاری تلویزیون شهری

سازمان زیباسازی شهرداری سنجند به استناد مصوبه شماره ۶ بند ۱ مورخه ۹۱/۰۲/۱۹ هیات مدیره سازمان در نظر دارد

تأمین برنامه‌ها و پذیرش آگهی‌های تبلیغاتی تلویزیون شهری
میدان شهرداری را به خشم‌خیزان حقوقی و کانن‌های تبلیغاتی
دارای اجوز از محترم ارشاد اسلامی از طریق کارگزاری و انگار
نماید. مدد از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت یک هفته
از زمان درج آگهی نویبت دوم مرحله دوم جهت دریافت اسناد در
ساعات اداری به مدیریت سازمان زیباسازی واقع در خیابان امام
خمینی (ره) - کوچه بیان، وروبروی اداره گمرک استان مراجعه
فرمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری سمنان

شماره ۹۱/۶۰۱۵

شماره مجوز: ۱۲۵۱۵۰

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

موضوع: نگهداری و تعمیرات ادوات و تجهیزات کنترل و ابزار دقیق پالایشگاههای اول تا پنجم
آبگرم و تأسیسات مشترک شهر کت مجتمع گاز پارس جنوبی

نام و نشانی مناقصه‌گزار:	استان بوشهر - عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه اول (فازیگ)، امور پیمانها
آخرین مهلت اعلام آمادگی و تحویل روزمه متقاضیان شرکت در مناقصه	۹۱/۰۴/۲۰
مهلت تحویل اسناد مناقصه به شرکت های واجد صلاحیت	۹۱/۰۶/۰۲
مهلت تحویل پیشنهادات مالی توسط متقاضیگران	۹۱/۰۶/۱۸
تاریخ باز گشایی پیشنهادات مالی	۹۱/۰۶/۲۶
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت، به مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی ۱۴۱۴ بانک ملی ایران شعبه نخل تفتی کد ۷۷۲۶ به نام شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی و ارائه فیش واریزی

ت. بیشتر به سایت مجتمِع به آدرس WWW.SPGC.IR مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

597

نوبت اول

خرید الکترو پمپ شناور - تابلو برق - کابل برق (۹۱/۱۲ خ)

شرکت آب و فاضلاب روستایی
استان کهگیلویه و بویر احمد

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کهگیلویه و بویر احمد در نظر دارد تعدادی الکترومپم شناور، تابلو برق و مقداری کابل مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از کلیه تولید کنندگان و یا نمایندگی رسمی آنان و فروشندهگان دعوت می شود که از تاریخ نشر اولین آگهی به مدت ۱۰ روز کاری قیمت پیشنهادی خود را همراه با ضمانت نامه معتبر بانکی قید شده به دبیر خانه این شرکت واقع در پاسوج پست ۱۲۳ میمانل انتهای ابن سبنا ۱۱ ارسال نمایندید و جهت اطلاع بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی مناقصات ملی به آدرس <http://lists.mporg.ir> مراجعه نمایندید آگهی در دو نوبت چاپ خواهد شد. شرکت کنندگان یا نماینده تام الاختیار آنان در جلسه بازگشایی دعوت به عمل می آید.

تاریخ توزیع اسناد ۹۱/۰۴/۰۱	تاریخ تحویل اسناد ۹۱/۰۴/۰۴	تاریخ بازگشایی ۹۱/۰۴/۱۷
لغایت ۹۱/۰۴/۰۳	لغایت ۹۱/۰۴/۱۴	ساعت ۱۰ صبح

ردیف	کابل برق، با مشخصات	مقدار به متر
۱	کابل برق تخت افشان با عایق و روکش لاستیک ۳×۳۵	۵۰۰ متر
۲	کابل برق تخت افشان با عایق و روکش لاستیک ۳×۵۰	۱۵۰۰ متر
۳	کابل برق تخت افشان با عایق و روکش لاستیک ۳×۷۰	۱۵۰۰ متر
۴	کابل برق تخت افشان با عایق و روکش لاستیک ۳×۹۵	۵۰۰ متر

ردیف	الکترو و پمپ با مشخصات	تعداد
۱	الکترو و پمپ شناور ۱۱۰ kw	۳۴۵/۱۳
۲	الکترو و پمپ شناور ۶۲/۵ kw	۲۹۳/۱۷
۳	الکترو و پمپ شناور ۹۲ kw	۳۴۵/۱۱
۴	الکترو و پمپ شناور ۷۳/۵ kw	۳۴۵/۱۰

ردیف	تابلوبرق یا مشخصات	تعداد
۱	تابلوبرق راه انداز نرم ۱۱۰ kw	هفت دستگاه
۲	تابلوبرق راه انداز نرم ۹۲ kw	هفت دستگاه
۳	تابلوبرق راه انداز نرم ۷۵ kw	هفت دستگاه

ردیف	اجتاس	برآورد به ریال	مبلغ ضمانت نامه به ریال
۱	کابل	۲/۴۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۳/۷۷۵/۰۰۰
۲	الکتروپمپ	۲/۱۱۷/۶۰۰/۰۰۰	۱۲/۸۵۲/۸۰۰
۳	تابلو برق	۱/۷۷۱/۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۸۱۳/۰۰۰

۱- هزینه حمل تا انبار شرکت واقع در یاسوج شهرک صنعتی بلکوانبار شرکت آب و فاضلاب روستایی به عهده برنده مناقصه می باشد.

۲- شرکت کنندگان می توانند جهت کابل برق - الکترونیکی - تابلو برق به صورت جداگانه ضمانت نامه معتبر بانکی ارائه نمایند.

۳- شرکت کنندگان می توانند به صورت یکجا و یا جداگانه (موردی) قیمت ارائه نمایند.

۴- هزینه دو نوبت آگهی به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به عهده برنده مناقصه می باشد.

۵- هزینه بازرسی به عهده برنده مناقصه می باشد.

۶- تحویل اجناس به صورت فوری می باشد.

۷- مبلغ قرارداد پس از تحویل کامل اجناس فوراً پرداخت خواهد شد.

۸- پакٲ الف: حاوی ضمانت نامه شرکت در مناقصه پاكٲ ب حاوی اسناد و اساسنامه شرکت (فروشنده) پاكٲ ج حاوی برگ پیشنهاد قیمت و مالی هر سه پاكٲ به طور جداگانه لاک مهر و در یک پاكٲ لفاف پچی و لاک مهر شده و پاكٲهای فاقد لاک مهر باز گشایی نخواهد شد.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کهگیلویه و بویر احمد

مناقصه مزیه

بدیهی است مهم‌ترین عاملی که موجب پیروزی انقلاب اسلامی گردید مدیدن روح خودباوری و اعتماد به نفس در آحاد مردم به ویژه جوان‌ها بود. رژیم طاغوت با داشتن سازمان مخوف ساواک و ارتش مجهز و مسلح از یکسو و حمایت قدرت‌های مادی جهان اعم از شرق و غرب از سوی دیگر بر اوضاع کشور مسلط بود و بسیاری بر این باور بودند که براندازی چنین رژیمی در شرایط عادی امکان‌پذیر نیست. امام خمینی (ره) با تحقیر ابرقدرت‌ها و با توکل بر خداوند متعال همگان را به این باور رسانید که ما می‌توانیم و پیروزی انقلاب اسلامی گواه صدق این مدعاست. اکنون پیشرفت اقتصادی معیار قدرت جهانی به شمار می‌رود و ابرقدرت‌ها با فشار و تحریم اقتصادی رقیای خود را به زانو در می‌آورند و یا به سازش و تسلیم می‌کشانند. ملت‌هایی که مدعی استقلال و عزت و اقتدار هستند باید در این زمینه توانمند و پیشتاز باشند و امام خامنه‌ای مدظله‌العالی با نامگذاری سال ۹۱ به «تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی» این ضرورت را برجسته کرده‌اند. تولید ملی نقشه راه کشور و چشم‌انداز کوتاه‌مدت نظام و راهبردی مناسب برای جهش اقتصادی کشور است.

واژگان کلیدی
واژه‌های کلیدی این نامگذاری عبارتند از: تولید، داخلی، حمایت، کار، سرمایه
پشتوانه کارشناسی و اجماع ملی
یک بررسی اولیه و اجمالی نشان می‌دهد که همگان این نامگذاری را تحسین کرده و کارشناسان، نخبگان و مسئولان کشور تقویت و افزایش تولید ملی را ضروری‌ترین نیاز کشور در این همه حساس می‌دانند و نوعی اجماع نخبگی و ملی در این زمینه دیده می‌شود.

چرایی و حکمت نامگذاری سال تولید ملی
در این زمینه بحث‌های تبیینی، تحلیلی و علمی زیادی وجود دارد و به تدریج می‌بایست گویندگان، نویسندگان، رسانه‌های دبداری، شنیداری و نوشتاری، رسانه‌های الکترونیک، مسئولان و هر کسی که نسبت به ایران و ایرانی احساس مسؤولیت کند، هر یک با تبیین و فرهنگ‌سازی و عمل سازنده در این مرحله از جهاد بزرگ اقتصادی و تولیدی به تکلیف ملی و دینی و انقلابی خود عمل نمایند. همه باید پیش‌تر کار نکنند، تولید فکر و تولید کار و خلاقیت را افزایش دهند و از سرمایه‌ها و دارایی‌های خود حداکثر استفاده را یکنند و افزایش بهره‌وری در این سال باید سرلوحه کارها قرار گیرد. اکنون نظام جمهوری اسلامی در میانه راه دهه چهارم انقلاب اسلامی قرار دارد که موسوم به دهه پیشرفت و عدالت گردیده و در انشای تحقق اهداف سندن چشم‌انداز بیست ساله کشور حرکت می‌کند و در تحقق بسیاری از اسناد بالادستی و سیاست‌های کلان کشور به مرحله قابل قبولی از پیشرفت و عدالت رسیده است، لکن زمان آن فرا رسیده که با عمق‌اندیشی به اشتکار و خلافت بیش‌تر دست پیدا کند، کیفیت‌ها را بالا ببرد، به استانداردهای مطرح در کیفیت کالاها و خدمات دست پیدا کند، به عرصه رقابت‌پذیری اقتصادی و صنعتی و تولیدی ورود پیدا کند و این نامگذاری می‌تواند نظام را به یک جهش اساسی در همه زمینه‌ها سوق دهد. ایجاد وحدت رویه، هم‌افزایی و انسجام‌بخشی به حرکت عمومی کشور در عرصه تولید،

ضرورت دیگری است که نظام اسلامی به دنبال آن می‌باشد. باید همه ظرفیت‌ها به کار گرفته شود، تمامی استعدادها شکوفا گردد، بسیج امکانات مادی و سرمایه‌های انسانی تحقق پیدا کنند، از اتلاف منابع مادی و سرمایه‌ها و فرصت‌های موجود پیشگیری و جلوگیری شود. بی‌تر ساختن فشارها و تحریم‌های ظالمانه غرب در سایه رشد اقتصادی و شکوفایی تولید و افزایش صادرات امکان‌پذیر خواهد بود. تحریم اقتصادی، تحریم بانکی، تحریم تجاری، فشارهای سیاسی و روانی برای به تسلیم کشاندن نظام و خسته کردن افکار عمومی و مرعوب ساختن مردم و مسئولان با اهرم اقتصادی در دستور کار نظام سلطه

قرار دارد، اتاق‌های فکر نظام سلطه و استکبار جهانی تحریم‌های فلج‌کننده را کارآمدترین اهرم برای توقف نظام اسلامی قلمداد می‌کنند. در شرایط اخیر اختلاف در استراتژی و تحلیل میان رژیم جعلی صهیونیستی که بر ضرورت حمله هسته‌ای یا موشکی به جمهوری اسلامی تأکید می‌ورزد با رئیس‌جمهور آمریکا که بر تأثیر تحریم‌های فلج‌کننده در متوقف ساختن جمهوری اسلامی اصرار می‌ورزد ناظر بر همین واقعیت است. در این نامگذاری نیازهای اصلی و اساسی کشور برجسته گردید تا غفلت‌ها زوده شود و مسئولان و مردم با تمرکز بر نیازهای کاذب به غفلت یا انحراف نیفتند، مصالح و اقتضات و اولویت‌های اصلی کشور تعیین گردیده، اهتکار تحقق استقلال همه‌جانبه و مسیر بازدارندگی همه‌جانبه از تهدیدات و فشارهای دشمن روشن و شفاف شده است. در مجموع می‌توان گفت یکسری دلایل و عوامل داخلی و ملی سبب نامگذاری سال ۹۱ به سال تولید ملی گردیده‌اند و یکسری عوامل نیز که به تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی معطوف می‌باشد و ناظر بر پیشگیری و جلوگیری از تأثیر تحریم‌ها و فشارهای بین‌المللی هستند در این نامگذاری دخالت دارند و دسته سوم از عوامل نامگذاری به‌ارایه یک سیستم‌الگوی مناسب برای بیداری اسلامی و ارایه طریق برای ملت‌های مسلمان و مستضعفان جهان برای کسب استقلال و ایستادگی در برابر نظام ظالمانه و سلطه‌گانه کاپیتالیستی و لیبرال سرمایه‌داری می‌باشد که نظام جمهوری اسلامی اینک رهبری آن‌ها را بر عهده گرفته است.

ارتباط شعار سال ۹۱ با سال‌های گذشته

عناوین شعار سال‌های گذشته بیانگر این واقعیت است که شعار بیش از ۱۰ سال در گذشته معطوف به مسایل اقتصادی و



افزایش کار و تلاش می‌باشد، لکن در ۵ سال اخیر به‌طور مستقیم ابعاد مختلف پیشرفت اقتصادی اولویت اول کشور قلمداد شده است، سال ۸۷ سال نوآوری و شکوفایی، سال ۸۸ سال اصلاح الگوی مصرف، سال ۸۹ سال همت مضاعف و کار مضاعف، سال ۹۰ سال جهاد اقتصادی و سال ۹۱ سال حمایت تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی نامیده شده است. نوعی ارتباط منطقی و سلسله مراتبی در نامگذاری ۵ سال اخیر دیده می‌شود، شعار سال‌های گذشته مقدمه و بسترساز تولید ملی است. نوآوری، اصلاح الگوی مصرف، کار مضاعف و همت مضاعف و جهاد اقتصادی، همگی زمینه‌ساز تولید ملی و پیش‌نیازهای

- تحریم اقتصادی، تحریم بانکی، تحریم تجاری، فشارهای سیاسی و روانی برای به تسلیم کشاندن نظام و خسته کردن افکار عمومی و مرعوب ساختن مردم و مسئولان با اهرم اقتصادی در دستور کار نظام سلطه قرار دارد، اتاق‌های فکر نظام سلطه و استکبار جهانی تحریم‌های فلج‌کننده را کارآمدترین اهرم برای توقف نظام اسلامی قلمداد می‌کنند**

تقویت تولید و بالا بردن کیفیت تولید داخلی هستند. این روند از نظم منطقی و فکری بیانات و تدابیر مقام معظم رهبری حکایت می‌کند.

الزامات تولید ملی

تحقق آرمان بزرگ تولید ملی نیازمند الزامات، قواعد و مقدمات فراوانی است، در این نوشتار اگر چه نمی‌توان به همه ابعاد آن پرداخت لکن تلاشی می‌کنیم مهم‌ترین الزامات این آرمان

پنجشنبه اول تیر ۱۳۹۱ | سال هفتم | شماره ۷۸۲ | اول شعبان ۱۴۳۳ Thursday | No.784 | Vol.7 | 21. June. 2012

مقاله

۶

به قدرت اول در منطقه آسیای جنوب غربی تبدیل می‌گردد، طبیعی است تولید و اقتصاد و تجاری که در آن رقابتی نباشد از میدان مسابقه حذف خواهد شد.

۷- دانایی محوری و تولید دانش: در سال جاری تکلیف بسیار سنگینی بر دوش دانشگاه‌ها، نخبگان، مراکز تحقیقاتی و دستگاه‌های ذی‌ربط قرار گرفته است، افزایش تولید نیازمند ارایه الگوها و نظریه‌ها و تئوری‌های کارآمد و علمی خواهد بود. افزایش آگاهی و دانش و مهارت تخصصی به جهش در تولید منجر می‌شود، بنابراین تولید گستران و کارگران و صاحبان سرمایه باید پشتوانه علمی و توجیه علمی لازم را برای افزایش و کیفی‌سازی تولید پیدا کنند. این مهم حلقه مفقوده دانشگاه و صنعت را مرتفع می‌سازد. دانشگاه‌ها می‌بایست براساس نیاز جدید به جذب دانشجو و ایجاد یا گسترش رشته‌های دانشگاهی بپردازند، رسانه‌ها و نخبگان نیز در این زمینه آگاهی‌های لازم را در اختیار افکار عمومی قرار دهند.

۸- عملیات روانی: تحریک و تشجیع نیروی کار و صاحبان سرمایه و ترغیب آحاد مردم، نیازمند عملیات روانی و رسانه‌ای گسترده‌ای می‌باشد که می‌تواند بهار رسانه‌ها و نخبگان قلمداد شود. باید بار دیگر شعار و آرمان بزرگ «ما می‌توانیم» نقل محاسلی و محافل گردد و تولید ملی به باور عمومی تبدیل شود.

۹- تلقی جهاد در برابر تهاجم اقتصادی دشمن: نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران در ۳ دهه اخیر همواره مشغول جهاد بوده است، در یک برهه به جهاد سیاسی، در برهه‌ای دیگر به جهاد دفاعی، زمانی به جهاد فرهنگی پرداخته و امروز در یک جهاد اقتصادی و نبرد فشرده در رویارویی با استکبار جهانی قرار گرفته است. دشمن تنها امید خود را در تحریم‌ها و فشاری فلج‌کننده می‌بیند، و ملت ایران با جهاد خود امید دشمن را ناامید خواهد ساخت.

۱۰- غفلت‌زدایی: در سال ۹۰ که به جهاد اقتصادی موسوم گشت، برخی اقتضات و تحولات سیاسی از جمله انتخابات و یا اختلاف قوای ۳گانه و برخی مواضع سیاسی منطقه‌ای شعار سال را تحت‌الشعاع خود قرار داد و علیرغم پیشرفت‌های بسیار خیره‌کننده دچار غفلت‌هایی نیز بودیم. در سال ۹۱ باید تلاش کرد هیچ حاشیه‌ای بر متن غلبه نکند، دچار غفلت نشویم و تولیدمحوری اولویت اصلی تمامی دستگاه‌ها و مسئولان و نخبگان قرار گیرد.

۱۱- ایجاد تعادل و تناسب بین تولید و توزیع و مصرف: باید تلاش کرد تولید در تمامی عرصه‌ها افزایش یابد، اعم از تولید صنعتی، کشاورزی، دامی، تولید علمی و تولید در عرصه‌های مختلف، اصلاح و کارآمد ساختن سیستم توزیع عادلانه و نیز کاهش مصرف به فرهنگ ملی تبدیل شود.

۱۲- عزم ملی در مصرف کالاها: داخلی: اهتمام به مصرف کالاها داخلی مهم‌ترین راز و رمز تحقق تولید ملی است. بدیهی است قوای ۳گانه به ویژه دستگاه‌ها و ادارات دولتی در سراسر کشور نقش بی‌بدلی در این زمینه دارند. از یکسو حجم خرید آن‌ها بسیار زیاد است و از سوی دیگر براساس قاعده «لئاس علی دین ملوکهم»، الگوی عملی و عینی مردم قرار می‌گیرند. اگر در ادارات و وزارت‌خانه‌ها و قوای ۳گانه هیچ کالای خارجی خریداری نشود، تولید ملی افزایش می‌یابد. خانواده‌ها تنها کالاها ی ایرانی مصرف نمایند، افراد تنها کالای ایرانی خریداری کنند.

علی‌مراوده معاونت سیاسی بسیج مستضعفان کل کشور

دومرحله‌ای

آگهی مناقصه‌عمومی

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان در نظر دارد اجرای پروژه‌های ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید از کلیه شرکت‌های دارای صلاحیت دعوت می‌شود جهت در یافت اسناد مناقصه به اداره پیمان و رسیدگی و با سایت عمومی مناقصات کشور به آدرس **lets.mporg.ir** مراجعه نماید.

ردیف	شماره آگهی	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (ریال) بر اساس فهرست بها، راه بانود ۸۸	مبلغ تضمین (ریال) شرکت در مناقصه	مدت پروژه (روز)
۱	۹۱-۳-۵۳	بهسازی واحداث باند دوم محور کرمان- دیهوک حذفاصل کیلومتر ۸۰+۸۰ تا ۸۵+۵۵ (۱ قطعه) (ب)	۹۲۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۲۸۴،۰۰۰،۰۰۰	۳۶۵
۲	۹۱-۳-۵۴	بهسازی واحداث باند دوم محور کرمان- دیهوک حذفاصل کیلومتر ۸۰+۸۰ تا ۱۰۲+۳۶ (۲ قطعه)	۸۰،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۲۴۸۵۰،۰۰۰	۳۶۵
۳	۹۱-۳-۵۵	بهسازی واحداث باند دوم محور کرمان- دیهوک حذفاصل کیلومتر ۸۵+۵۳ تا ۸۶+۴۰ (۴ قطعه)	۸۶،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۲۶۵۵۰،۰۰۰	۳۶۵
۴	۹۱-۳-۵۶	بهسازی واحداث باند دوم محور کرمان- دیهوک حذفاصل کیلومتر صفر تا ۴۵ (قطعه)	۷۴،۲۲۷،۱۰۹۶۱۰	۲۲۹۵۰،۰۰۰	۳۶۵
۵	۹۱-۳-۵۷	بهسازی واحداث باند دوم محور کرمان- دیهوک حذفاصل کیلومتر ۴۵ تا ۴۵ (قطعه)	۷۶،۳۳۵،۶۰۷،۴۳۵	۲۳۶،۰۰۰،۰۰۰	۳۶۵
۶	۹۱-۳-۵۸	احداث باند دوم یم- زاهدان میر جاوه محدوده فهرج تا کیلومتر ۲۲+۵۰ (قطعه الف)	۵۰،۲۳۸،۹۲۶،۰۹۲	۱۵۷۵۰،۰۰۰	۳۶۰
۷	۹۱-۳-۵۹	احداث باند دوم یم- زاهدان- میر جاوه محدوده کیلومتر ۵۰+ ۲۲ بعد از فهرج تا انتهای حوزه استحفاظی (قطعه ۳-ب)	۶۳،۶۷۶،۷۲۱،۴۴۰	۱۹۸۰۰۰،۰۰۰	۳۶۰

محل و مهلت در یافت اسناد: خیابان آیت ا... صدوقی اداره کل راه وشهرسازی استان کرمان -اداره پیمان و رسیدگی از تاریخ نشر نوبت دوم آگهی به مدت ۲۰روز محل و مهلت تحویل پاکت: خیابان آیت ا... صدوقی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان - دبیر خانه اداره حراست حداکثر تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۹۱/۴/۱۷ محل و تاریخ باز گشایی پاکت: اداره کل راه وشهرسازی استان کـرمان ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۹۱/۴/۱۷

ضمناً هزینه درج آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مناقصه عمومی

سازمان آرامستانهای شهرداری کرج در نظر دارد نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	اعتبار پروژه	مدت اجرا	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه
۱	ساخت قبور وحفر ودفن	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۶ ماه	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲	کارهای چندمنظوره	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۶ماه	۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳	احداث سرویس بهداشتی	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۴ماه	۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۴	احداث آلاچیق (آرامگاه خانوادگی)	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳ماه	۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۱- واریز مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۹۶۷۷۹-۳۲۶ بانک تجارت شعبه کمالشهر کد ۳۲۶۰ و باوجه مستقر در سازمان آرامستانهای شهرداری کرج بابت خرید اسناد و مدارک.
۲- برنده نفر اول و دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط خواهد شد.
۳- اهم اطلاعات و جزئیات در برگ شروط و اسناد مناقصه مندرج است.
۴- هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مناقصه می‌باشد.
۵- سازمان آرامستانهای شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد در صورت تمایل از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به امور پیمانهای سازمان آرامستانهای شهرداری کرج واقع در کیلومتر ۱۵ اتوبان کرج – قزوین گذار شهدای بهشت سسکینه (س) مراجعه نمایند. مهلت ارائه اسناد مناقصه به دبیر خانه سازمان تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۴/۱۰ می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید همه روز به استثناء روز های تعطیل با شماره تلفن ۵- ۰۴۵۱ ۳۴۷۶ ۳۴ داخلی ۱۳۰ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی سازمان آر امستانهای شهرداری کرج

۱ – سایت معاملات توانیر با آدرس **http://tender.tavanir.org.ir**

۲ –سایت پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس **http://iets.mporg.ir**

۳ – سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس **www.epedc.ir**

شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان –امور تدارکات و انبارها

همگام با تکنولوژی

چگونه می‌توان از دوربین‌های دیجیتالی استفاده جالب و جذاب کرد



دوربین‌های دیجیتالی حرفه‌ای بر پایه تکنیک‌های مختلف عکاسی مافوق سریع، هوایی و مداری، ماورای بنفش و مادون قرمز امروزه از کاربردهای بالایی در عرصه‌های علمی و ثبت تصاویر استوارند.

دوربین دیجیتال نوعی دستگاه عکاسی است که به جای فیلم حساس به نور، از یک حسگر CCD یا CMOS برای به دام انداختن تصاویر و تبدیل آن‌ها به یک سیگنال الکترونیکی از نوع آنالوگ استفاده می‌کند.

دوربین‌های دیجیتال، امروزه علاوه بر استفاده‌های غیر حرفه‌ای و ثبت لحظات زندگی کاربردهای بسیاری در عرصه‌های مختلف علمی و ثبت عکس‌های با سرعت بالا دارند.

کاربردهای علمی دوربین‌های دیجیتال دوربین امکان ثبت پدیده‌هایی که مستقیم قابل مشاهده نیستند را فراهم می‌کند و به همین علت به عنوان مفیدترین عنصر در انجام تحقیقات علمی شناخته می‌شود.

از جمله دوربین‌های با کاربرد علمی می‌توان به دوربین‌های فوق سریع برای ثبت پدیده‌ها در زمانهای بسیار کوتاه، دوربین‌هایی میکروسکوپی، دوربین‌هایی برای ثبت مناطق وسیع از زمین یا فضا (دوربین‌های هوایی، مداری و نجومی) و دوربین‌هایی که در طیف‌های خارج از نور مرئی (دوربین‌های ماورای بنفش و مادون قرمز) کار می‌کنند اشاره کرد.

عکس برداری مافوق سریع دوربین‌های مافوق سریع برای تهیه تصاویر به چشمه‌هایی نیاز دارند که لامپ‌هایی از نور را در زمان‌های بسیار کوتاه و شدید ساطع می‌کنند.

با این سیستم‌ها به‌طور طبیعی می‌توان عکس‌هایی با زمان‌های عکسبرداری ۱۰ میلیونیم ثانیه را به‌دست‌آورد که این مدت زمان می‌تواند به ۵ نانوثانیه نیز برسد.

از این دوربین‌ها نه تنها تصاویری با اهداف علمی تهیه می‌شوند بلکه می‌توان عکس‌هایی هنری برای مثال از عبور گلوله از میان اشیاء و یا پرتاب قطرات آب به‌دست‌آورد.

عکس برداری برحسبه بینی یا ۳ بعدنگذاری این نوع عکسبرداری قادر است از اشیاء بر روی یک سطح صاف عکسبرداری کند و با استفاده از یک دوربین‌ای ۳ بعدی و یک زمینه سایه روشن، توهم عمق را در تصویر به وجود آورد.

افزایش اثر برحسبه بینی از ۳ بعدنگذاری مصنوعی استفاده می‌شود. با این روش می‌توان از یک شی‌ی از ۲ نقطه دید که در فاصله بین ۱۵ تا ۱۲۰ از آن واقع شده‌اند عکسبرداری کرد. عکسبرداری در طیف‌های مادون قرمز و ماورای بنفش هالوزن‌های نقره از یک حساسیت طبیعی برخوردارند.

این حساسیت موجب می‌شود که هالوزن‌ها در مناطق ماورای بنفش نور آبی منتشر شوند و تنها جذب لایت‌ن و هوا شوند.

لنزهای معمولی عکاسی، نور ماورای بنفش را تا حدود ۳۲۰ نانومتر انتقال می‌دهند اما زمانی که از لنزهای کوتاوتری یا فلورزنی استفاده می‌شود می‌توانند این نور را تا حدود ۱۲۰ نانومتر انتقال دهند. برای اجتناب از افت حساسیت ناشی از جذب لایت‌ن، از محلول‌های بروم نقره استفاده می‌شود.

هم چنین برای کسب تصاویر بهتر، می‌توان در مقابل لنزها یک فیلتر قرار داد که جلوی عبور پرتوهای ماورای بنفش تابیده از شی را بگیرد و به جای آن نور فلورسانس مری را انتقال دهد.

دوربین Rebel XT کالن برای تهیه این عکس در طیف مادون قرمز دستکاری شده است.

پس از گرفتن عکس، رنگ‌های مصنوعی به آن افزوده‌اند و در عکاسی در طیف‌های مادون قرمز و ماورای بنفش به ویژه در عرصه‌های فیزیک نجوم، طیف نگاری، کانی شناسی، جرم شناسی، تاریخ هنر، زیست

شناسی و پزشکی کاربرد دارند.

عکس برداری برای تصویر کامل در طیف مادون قرمز به‌دست‌آورد. باید از فیلترهایی استفاده کرد که کل نور مری را حذف می‌کند.

یکی از این فیلترها HOYARVY نام دارد.

این فیلتر قادر است تمام نورهایی را که زیر طول موج مادون قرمز وجود دارد حذف کند. به همین علت در عکس‌هایی که با این فیلتر گرفته می‌شود نمی‌توان رنگ‌های زیر قرمز (۷۰۰ نانومتر) را دید.

عکس برداری هوایی و مداری عکسبرداری هوایی، تکنیکی برای مطالعه زمین است.

عکس برداری با این تکنیک با دوربین‌های عکس‌هایی که بر روی هواپیماها، ماهواره‌ها و ایستگاه فضایی بین‌المللی نصب شده‌اند، امکانپذیر است.

عکس برداری هوایی در کشفیات باستان شناسی، تحقیقات زمین شناسی و کشاورزی برای تهیه اطلاعاتی درباره ماهیت زمین و گسترش زمین‌های کشاورزی و در عرصه نظامی برای جمع‌آوری اطلاعات مربوط به اهداف استراتژیک کاربرد دارند.

عکاسی مداری اجازه می‌دهد تصاویری از ارتفاعات بسیار بالاتر از عکس‌های تکنیک عکس برداری هوایی به دست‌آید.

عکسی که فضاوردان ایستگاه فضایی از فوآن آنتفشان زیر دریایی در جزایر قناری گرفتند از این تکنیک می‌توان در تحقیقات هواشناسی، آلودگی دریاها و ذخایر زمین استفاده کرد.

هر چند عکس‌هایی که فضاوردان ایستگاه فضایی بین‌المللی با این دوربین‌ها می‌گیرند و تصاویری تماشایی از شهرها و مناطق مختلف زمین را جاذبانه می‌کنند بیش‌تر جنبه هنری و سرگرم کننده دارد. دوربین ۳ بعدی در ایستگاه فضایی بین‌المللی به خاطر همکاری میان ناسا و شرکت «آی مکس»، دوربین ۳ بعدی DIMAX در سال ۲۰۰۸ بر روی تلسکوپ فضایی هابل نصب و یک نمونه دیگر از آن در سال ۲۰۱۰ به ایستگاه فضایی بین‌المللی برده شد.

این دوربین به فضاوردان اجازه می‌دهد که تصاویری ۳ بعدی را از داخل و فضای بیرون ایستگاه فضایی بین‌المللی تهیه کنند.

دوربین دیجیتال یک میلیارد پیکسلی در مأموریت فضایی بزرگ‌ترین دوربین عکاسی که تا کنون برای یک مأموریت فضایی ساخته شده، از وضوح تصویری در حدود یک میلیارد پیکسل برخوردار است.

این دوربین از ۱۰۶ حسگر CCD برخوردار است، که هر یک از آن‌ها کوچک‌تر از یک کارت اعتباری بوده و ضخامت آن‌ها بار یک‌تر از یک تار موی انسان است.

متخصصان، این حسگرهای ظریف را بر روی موزیک‌های ۵،۱۰X متری نصب کرده‌اند.

۱۰۲ قطعه از این حسگرها تنها به ردیابی و نقشه‌برداری از ستاره‌ها اختصاص خواهند یافت و ۴ حسگر دیگر به کنترل کیفیت تصاویر و زاویه تلسکوپ‌های دوگانه گایا که به تصویربرداری ۳ بعدی از ستاره‌ها مشغولند خواهد پرداخت.

ساختار محافظتی این دوربین از کریبد سیلیس ساخته شده است که نه تنها سبک وزن است بلکه در برابر تغییر شکل تحت تأثیر تغییرات حرارتی نیز از خود مقاومت نشان می‌دهد.

عیسی وحدت جوان



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزید

بانكدونی

محبیان: پست بانک آماده برگزاری مجمع است



مقدمات برگزاری مجامع سالانه و فوق‌العاده پست بانک ایران در تیر سال جاری فراهم شده و منتظر پاسخ مسؤولان وزارت امور اقتصادی و دارایی هستیم. به‌گزارش «مناقصه‌مزیده» به نقل از روابط‌عمومی پست بانک ایران، محبیان رییس هیأت‌مدیره و مدیرعامل در گفتگویی ضمن اعلام این مطلب گفت: مقدمات برگزاری مجامع سالانه و فوق‌العاده این بانک فراهم شده و در این رابطه گزارش‌های لازم را به سازمان‌های بورس و خصوصی‌سازی ارسال کرده‌ایم. وی در خصوص برگزاری مجمع مذکور در تیر اظهار داشت: در این رابطه با ابولحسنی معاون وزارت امور اقتصادی و دارایی مذاکره کرده‌ایم براین اساس منتظر پاسخ آنان برای تشکیل مجمع در تیر هستیم اما زمان قطعی توسط مسؤولان وزارت مذکور مشخص خواهد شد. دکتر محبیان تصریح کرد: سیاست تقسیم سود و درصدا افزایش سخرمای از مواردی است که باید تا زمان برگزاری مجمع بانک صبر کرد.

افزایش قدرت خرید با عضویت در شبکه آسان خرید بانک تجارت

هم‌زمان با جشن‌های سالگشت میعت پیامبراعظم (ص) بانک تجارت ارایه خدمات «شبکه آسان خرید» به کلیه دارندگان تجارت کارت با فعالسازی امکان خرید اقساطی صورت گرفته و نگاه بانک تجارت این است که با ارایه این خدمت گامی عملی در مسیر افزایش قدرت خرید مصرف‌کنندگان و حمایت از افرازی نخست به هموطنانمان در استان‌های تهران و البرز رایز شده است. رییس اداره روابط‌عمومی بانک تجارت پرداخت وجهه کالاها و خدمات خریداری شده بصورت اقساطی، و افزایش تنوع، حق انتخاب و اطمینان در خرید قسطی کالاها را از جمله مهم‌ترین مزایای عضویت در شبکه آسان خرید برای مصرف‌کنندگان دانست.

غفوری رییس اداره روابط‌عمومی بانک تجارت با بیان این خبر اظهار داشت: ارایه خدمت «شبکه آسان خرید» به کلیه دارندگان تجارت کارت با فعالسازی امکان خرید اقساطی صورت گرفته و نگاه بانک تجارت این است که با ارایه این خدمت گامی عملی در مسیر افزایش قدرت خرید مصرف‌کنندگان و حمایت از افرازی نخست به هموطنانمان در استان‌های تهران و البرز رایز شده است. رییس اداره روابط‌عمومی بانک تجارت پرداخت وجهه کالاها و خدمات خریداری شده بصورت اقساطی، و افزایش تنوع، حق انتخاب و اطمینان در خرید قسطی کالاها را از جمله مهم‌ترین مزایای عضویت در شبکه آسان خرید برای مصرف‌کنندگان دانست.

قرعه‌کشی حساب‌های

قرض الحسنه پس انداز مهر

برگزار شد



در آستانه سالروز بعثت نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی(ص) قرعه‌کشی ششمین دوره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز مؤسسه مالی و اعتباری مهر «زنجیره مهر» برگزار شد. هم‌زمان با جشن‌های سالگشت میعت پیامبراعظم (ص) بانک تجارت ارایه خدمات «شبکه آسان خرید» به کلیه دارندگان تجارت کارت با فعالسازی امکان خرید اقساطی صورت گرفته و نگاه بانک تجارت این است که با ارایه این خدمت گامی عملی در مسیر افزایش قدرت خرید مصرف‌کنندگان و حمایت از افرازی نخست به هموطنانمان در استان‌های تهران و البرز رایز شده است. رییس اداره روابط‌عمومی بانک تجارت پرداخت وجهه کالاها و خدمات خریداری شده بصورت اقساطی، و افزایش تنوع، حق انتخاب و اطمینان در خرید قسطی کالاها را از جمله مهم‌ترین مزایای عضویت در شبکه آسان خرید برای مصرف‌کنندگان دانست.

بانک‌دی در جمع استفاده‌کنندگان از سامانه ملی اعتبار سنجی

با ابلاغ بخشنامه داخلی به تمام شعب و در راستای تسهیل ارایه تسهیلات و شناخت اهلیت اعتباری مشتریان و هم‌چنین کاهش ریسک اعتباری، بانک‌دی به جمع ۱۸ هزار شعبه متصل به سامانه ملی اعتبارسنجی در کشور پیوست. به‌گزارش «مناقصه‌مزیده» روابط‌عمومی بانک دی با اعلام این خبر افزود: این بانک با هدف ارج نهادن به وقت و زمان مشتریان در هنگام پرداخت تسهیلات و هم‌چنین شناخت سریع‌تر و بهتر از متقاضیان دریافت خدمات در راستای بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، به شبکه‌فراگیر استفاده‌کنندگان از این سامانه پیوست. شایان ذکر است به نقل از سایت شرکت مشاوره

تیربندنی اعتباری ایران مجری این طرح ملی، هم‌اکنون ۳۷ بانک، ۲۰ مؤسسه مالی اعتباری، ۱۰ شرکت لینگ و ۶ صندوق اعتباری به عضویت سامانه ملی اعتبار سنجی در آمده‌اند.

رییس کل بیمه مرکزی

قانون بیمه شخص ثالث بازنگری می‌شود

بیمه‌ای خود را انجام می‌دهند. وی ادامه داد: در این خصوص مأموریتی به پژوهشکده بیمه واگذار شده تا با توجه به بازار بالقوه موجود بین‌المللی، مطالعات و بررسی‌های لازم و مکفی در خصوص چگونگی و شیوه انعقاد قراردادهای اهل تسنن انجام شود. رییس کل بیمه مرکزی با اشاره به این‌که نگاه بیمه مرکزی به این‌ موضوع نگاه اثباتی است، از استخراج موضوعات مشترک قراردادهای بیمه‌ای و تکافل به عنوان یکی از اهداف پرداختن به این موضوع یادکرد و گفت که کنار گذاشتن برخی از اختلافات جزئی می‌توان به سرمایه‌گذاری در بازارهای جدید اندیشید. این گزارش می‌افزاید: در این جلسه نماینده پژوهشکده بیمه هم با تشریح برخی از زوایای مطالعات انجام شده در خصوص بیمه‌های تکافل و بیان این نکته که تکافل رقیبی برای مباحث بیمه‌ای نیست گفت: با توجه به وجود بازار بزرگ تکافل در کشورهای حوزه خلیج فارس می‌توان به تأثیرگذاری مطالعات انجام شده در سرمایه‌گذاری‌های آینده امیدوار بود. در این جلسه هم‌چنین مهم‌ترین محورهای ۳ رشته بیمه‌ای جدید توسط مدیرعامل یکی از شرکت‌های بیمه‌ای مطرح شد تا اعضای شورای فقهی بیمه درخصوص انطباق این طرح‌ها با موازین شرعی اعلام‌نظر کنند.



طرح‌های بیمه‌ای نوین در شاخه بیمه زندگی «به عنوان مهم‌ترین محورهای تعیین شده برای طرح درشورای فقهی صنعت بیمه، استفاده از نظرات صاحب‌نظران و عالمان دینی در مفاهیم بیمه‌ای را ضرورتی دانست که موجبات درستی و راستی را در تدوین آیین‌نامه‌ها و مقررات فراهم می‌آورد. کریمی با اشاره به نظریات علمای بزرگوار دین درخصوص بیمه گفت: علمای اهل تسنن به علل مختلف قراردادهای بیمه‌ای را نمی‌پذیرند و به جای آن با عقود تکافل فعالیت‌های

رییس کل بیمه مرکزی با اشاره به شروع بررسی اشکالات قانون بیمه شخص ثالث از بررسی «بیمه‌های تکافل» و طرح‌های بیمه‌ای نوین در شاخه بیمه زندگی برای طرح در شورای فقهی صنعت بیمه خبر داد. به گزارش «مناقصه‌مزیده» به نقل از روابط‌عمومی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سید محمد کریمی در جلسه شورای فقهی بیمه با اشاره به این‌که آخرین قانون مربوط به بیمه شخص ثالث در سال ۱۳۸۷ تصویب شده و اجرای آزمایشی این قانون در سال ۱۳۹۲ پایان می‌یابد، گفت: کارگروهی مسؤولیت اصلاح قانون را در بیمه مرکزی برعهده گرفته است. رییس کل بیمه مرکزی اضافه کرد: قانون اجباری بیمه شخص ثالث در سال ۱۳۴۷ تصویب شده و در سال ۱۳۸۷ مورد بازنگری قرار گرفته لکن با توجه به اجرای آزمایشی و پهنساله آن و وجود اشکالات و ابهامات، بررسی این قانون در دستور کار قرار گرفته است. کریمی با تأکید بر سرعت در اجرای این برنامه با توجه به مهلت تعیین شده ابرازامیدواری کرد بتوان با استفاده از نظرات شورای فقهی صنعت بیمه نسبت به تهیه لایحه قانونی مستدل و منطقی برای ارایه به دولت و مجلس اقدام کرد. رییس شورای عالی بیمه با اشاره به موضوع «بیمه‌های تکافل» و «بررسی

سیاست جدید بانک مرکزی برای مطالبات

تشکیل لیست سیاه بدهکاران بانکی

بر این اساس، مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی از تشکیل لیست سیاه برای بدهکاران بانکی خبر می‌دهد.

علی اصغرمیرمحمدصادقی در پاسخ به این سؤال که فهرست سیاه بانک مرکزی مسئول از چه کسانی است؟ اظهار می‌کند: فهرست سیاه متشکل از کسانی است که بدهی معوق دارند و با این‌که بانک مرکزی بارها تعیین تکلیف کرده و تمدید قرارداد داشته است، ولی هنوز متأسفانه باز پرداخت منابعی که دریافت کرده‌اند را انجام نداده‌اند. منطقی نیست که بانک‌ها با چنین افرادی دوباره کار کنند. البته برخی از افراد هستند که به‌طور ناخواسته و به دلیل عوامل اقتصادی موجود در کشور با دنیا نتوانسته‌اند بازپرداخت را انجام دهند که به نظر بانک مرکزی این افراد در لیست سیاه قرار نمی‌گیرند.

هم‌چنین میزان مطالبات

سیستم بانکی در سال‌های ۸۶ تا ۸۸ به ترتیب ۱۹۴ هزار میلیارد، ۲۱۵ هزار میلیارد و ۲۵۰ هزار میلیارد تومان بوده است.

این ارقام حاکی از رشد ۱۶۵ هزار میلیارد تومانی مطالبات سیستم بانکی از بخش‌های دولتی و غیردولتی در سال‌های ۸۶ تا فصل نخست سال ۹۰ است.

رشد ۱۶۵ هزار میلیارد تومانی مطالبات بانکی طی چند سال اخیر واکنش بانک را در پی داشته است.

به خرداد سال ۸۹ بیش از ۳۶ درصد، در اردیبهشت سال

گذشته نسبت به اردیبهشت ۳۵۹ هزار میلیارد تومان رسیده، مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی از تشکیل لیست سیاه برای بدهکاران بانکی خبر داد.

به‌زعم او، فهرست سیاه متشکل از کسانی است که بدهی معوق دارند و با این‌که بانک مرکزی بارها تعیین تکلیف کرده و تمدید قرارداد داشته است، ولی هنوز منابعی که دریافت کرده‌اند را باز پرداخت نکرده‌اند.

به‌گزارش ایسنا، در آخرین گزارش بانک مرکزی، میزان مطالبات سیستم بانکی کشور از بخش‌های دولتی و غیردولتی ۳۵۹ هزار میلیارد تومان اعلام شده که این‌رقم مربوط به فصل نخست سال

۹۰ حاکی از رشد ۱۱ هزار میلیارد تومانی این مطالبات در این مدت است.

بهمنی از سیاست‌های بانک مرکزی دفاع کرد

عبور نقدینگی از ۳۵۲ هزار میلیارد تومان

سکه جایگزین شود. این یک نوع سیاست برای کنترل قیمت‌ها بود.

رییس کل بانک مرکزی تصریح کرد: سیاست‌های بانک مرکزی و دولت موجب شد؛ نقدینگی در پایان سال کنترل شود و میزان سیردها افزایش پیدا کند.

در سال ۸۹، رشد نقدینگی ۲۵/۲ درصد بود که در سال ۹۰ به ۱۹/۴ درصد کاهش یافت. در حال حاضر نقدینگی حدود ۳ هزار و ۵۲۲ هزار میلیارد ریال است.

بهمنی در عین حال گفت: البته در هر صورت نقدینگی در حال نوسان است و مهم این است که بتوانیم این روند را به‌صورت کنترلی داشته باشیم.

این را هم نباید انتظار داشته باشیم که یک مرتبه پایین بیاید، باید یک نقطه بهینه انتخاب شود، یعنی نمی‌توان با یک ابزار نقدینگی را پایین آورد زیرا در طرف دیگر قضیه تکلیف رشد اقتصادی و اشتغال چه می‌شود؟ مجموعه مؤلفه‌هاست که می‌تواند ما هم عمل کند و نتیجه دهد.

لازم به ذکر است که بانک مرکزی مجری سیاست‌های پولی است و سیاست‌های مربوط به سرمایه‌گذاری، بازار گانی و مالیاتی باید با هم به کار گرفته شوند تا بتوانند اقتصاد را کنترل کنند.



و این سیاست‌ها برای کنترل قیمت‌ها همچنان ادامه خواهد داشت.

وی افزود: باید این را در نظر داشت که کار بانک مرکزی خرید و فروش سکه نیست و ما به دنبال سود هم نیستیم. اما در ادامه سیاست‌های پولی گفته شده، افرادی که برای سکه پیش‌فروش شده ثبت‌نام کرده‌اند، می‌توانند به جای آن اوراق مشارکت دریافت کنند.

پول این کار به بانک‌ها داده می‌شود تا آن‌ها را در عقود مختلف به کار بگیرند که این موجب شد نزدیک به ۴ میلیون

بیمه

حفظ سرمایه‌های ملی و توسعه اقتصادی تکلیف بیمه‌گران است



رییس هیأت‌مدیره بیمه ایران گفت: اگر تا دیروز حفظ سرمایه‌های ملی و توسعه اقتصادی کشور تنها یک وظیفه برای بیمه‌گران بوده، امروز این وظیفه به تکلیف تبدیل شده است. به گزارش «مناقصه‌مزیده»، جواد سهامیان مقدم در حاشیه هفتمین همایش انبازرگان بیمه ایران در مشهد مقدس با اشاره به سال تولید ملی و حمایت از کارآرایی، افزود: اگر تادیروز حفظ سرمایه‌های ملی و توسعه اقتصادی کشور تنها یک وظیفه یک بیمه‌گران بوده، امروز این وظیفه به تکلیف تبدیل شده است.مدیرعامل بیمه ایران افزود: در همین راستا مسؤولان بیمه ایران این موضوع را محور فعالیت‌های خود در سال جاری قرار داده تا بستر لازم برای توسعه ملی و حمایت از کارآرایی بیش از گذشته فراهم شود. وی در ادامه با بیان این‌که صنعت بیمه کشور توانسته مسأله تحریم‌ها را با خوبی مدیریت کند، اظهار داشت: امروز نه تنها هیچ ریسکی درباراز داخلی کشور بر زمین نمانده بلکه توانایی صنعت بیمه کشور برای حضور در بازارهای بین‌المللی نیز بیش‌تر شده است. سهامیان مقدم درخصوص تازه‌ترین وضعیت شرکت سهامی بیمه ایران نیز گفت: خوشبختانه ما با تکیه بر منابع، سرمایه‌ها و نیروی انسانی کارآمد خود خود بالای در بازارهای داخلی و خارجی داریم. وی با تأکید بر این‌که بیمه ایران یک سرمایه ملی است، خاطر نشان کرد: باید از این سرمایه ملی حفاظت شود تا سرمایه‌های فعال سیاسی، اقتصادی، فرهنگی واجتماعی مصونیت.

خیابان حافظ

سهام پالایشگاه بندر عباس پس از ۲ سال وارد بورس می‌شود



سهام پالایشگاه بندرعباس که به دلیل عدم ارایه اطلاعات صحیح و سهم متوقف شده بود، با اعلام شرکت بورس زمان دقیق آن رسماً اعلام شد. به گزارش ایسنا، سرانجام پس از گذشت ۲ سال از آماده‌سازی سهام پالایشگاه بندرعباس، طلسم واگذاری این سهم بر چالش در بورس شکسته شد و طبق اعلام رسمی شرکت بورس قرار است درصدهای سهام این شرکت در روز چهارم تیر ماه در بورس عرضه شود. پالایشگاه بندرعباس با سرمایه ۱۳۸۰ میلیارد تومانی در روز ۲۷ اسفند ۹۰ با ناماد «شبنندر» به عنوان چهارصد و هفتاد و یک شرکت در بورس تهران درج شد و فعالان بازار سرمایه امیدوار بودند تا سهام این شرکت را در سال جدید خریداری کنند. ولی بخت با عرضه سهام این شرکت بار نیزود جلسه معارفه این شرکت در روز ۲۸ فروردین با استقبال کم سهامداران همراه بود و در این جلسه صورت‌های مالی کشور به‌صورت کامل تشریح نشد لذا عدم ارایه اطلاعات صحیح و سیره نکرده سهم موجب تأخیر عرضه سهم شرکت شد و شرکت بورس اعلام کرد که تاریخ عرضه را رسماً اعلام می‌کند. مدیرعامل شرکت بورس نیز در مصاحبه چند روز اخیر خود اعلام کرده بود که اقدامات لازم برای عرضه سهام شرکت‌هایی همچون پالایشگاه بندرعباس و هلدنکی خلیج فارس به اتمام رسیده و امیدواریم که در هفته‌ای آینده شاهد عرضه سهام این دو شرکت بزرگ در بورس باشیم.

